legitur exemplo, preter literas plus minusve, et subscripsi. Ego Bonifalius qui

dieor Curtexius Judex hoc exemplum ab authentico scripsi, et insinuavi, au-

thenticavi, et in publicam formam redigi , et . . . . valeat , tanquam ipsum

iiuthenticum, in quo continebatur in isto legitur preter literas plus minusve.

Et hoc feci de mandato Jacobi Judicis
,
qui dicitur de Oldanis Consulis Me-

diolani, ad postulacionem Petri Clerici, qui dicitur Ferrarius, postulantis n-j-
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mine Domai Primicerii Mediolani. Millesimo ducenteximo nono, terliodecimo

die ante Kalendas Juni , Indictione duodecima: presentibus Manifredo de la

Corta, et de Saregnio. — Ego Mainfredus Filius Ser liberti Cagalenti de

«Iruce de Cagalentis, jN'olarius Sac. Pai. exemplum istud ab exemplo aiithcn-

lico exemplato vidi, et legi, et sicut in eo continebatur in isto legitur exemplo,

preter literas plus minusve. — Ego Paganus filius Berardi de Cantone, No-

larius de Sancto Victore ad Theatrum, exemplum istud ab exemplo ab authen-

fico exemplato vidi, et legi, et sicut in eo continebatur in isto legitur exem-

plo, preter literas plus minusve. — Ego Lantelmus filius qd. Belletti Aldo-

rani de Sancto Victore ad Theatrum Notarius Sac. Pai. hoc exemplum exem-

plalum ab authentico exemplavi, et ita in eo exemplo exemplato ab authen-

tico continetur , ita in isto legitur exemplo
,
preter literas plus minusve. Et

scripsi, et subscripsi.

An. 873. = Diploma di Lodovico II imperatore conceduto al monistero di

sant' Apibrogio di Milano. Puricell. Ambros. n. 125.

Idem. = Stromento del possesso di alcuni beni , nel luogo di Cavanago
,

jjreso da Ansperto arcivescovo di Milano. Neil' archivio del munistero di san-

l' Ambrogio. = In nomine Domini. Notitia brevis vestitura} prò fuluris tem-

poribus ad ineinoriam retinendam , qualiter , vel in corum presentia , corum

nomina subter confirmati leguntur , veiiiens Domnus Anspertus Venerabilis

Archiepiscopus ad casas illas, cum areas , curtes , et rebus illis omnibus ad

ipsas casas pertinentes juris suis, quod abere, et possidere visus est in vico

,

et fundo Cavanaco, quod dicebat ei per cartolas vinditionis obvenissent de At-

tone de Vico Caminalo, seu de Adeltruda Filia Adoni do Sauriate, et Jugale

ejus Lanfredus Notarius, adque Degiselinda Filia Arimoldi de eodem vico Sau-

riate, et ostendens ibi ad ipsas casas jam dictus Archiepiscopus per columnas

ile ipsas casas, tam de ipsas casas, areas, curtes, et de reliquis omnibus casis.

t.'t rebus in eodem vico, et fundo Cavanaco, de omnia, et in omnibus
,
justa

easdem suas cartulas venditionis in integrum ad suam partem, et proprietatem

habendum, vestitura comprebensit, et tenuit. Factum est hoc in suprascripto

vico Cavanaco , ad ipsas casas , anno Imperli Domni Hludovvici Imperatoris

vigesimo quarto, Bone Memorie Domni Imperatoris Hlotharii Filius, tercio die

mense Decembrium, Indictione septima. — Signum >ì< manus Tatroni de Bada-

rlo, qui interfuit. — Signum i5< manus Anselmi de Vico Blassono, qui inter-

fuit. — Signum ^ manus Nalrari de vico Epporeno Fil. q. Podoni, qui in in-

terfuit. — Agiberto de Glassiate interfui. — Ego Adelmus Clericus interfui.

— Signum f^ manus Magnefredi de suprascripto vico Cavanaco , qui inter-

fuit. — Petrus de Fredetto interfui. — Rotecario de Buronaco interfui. —
Hachinfredus de Amerlao interfui. — Nigarius de Epporeno interfui. — Ger-

vasius Notarius interfui , et hec breve vestitura scripsi.

An. 876. = Sentenza di Ansperto arcivescovo di Milano, e di Bosone mossi

imperiali contro Eliborto vescovo di Como, e a favore del monistero di san-

t' Ambrogio di Milano. Muratov. supracil. Tom. V. pag. 987.
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An. 876. = Diploma di Carlo il Calvo imperatore , con cui dona ad An-

sperto arcivescovo di Milano alcuni beni nel luogo di Cavanago. Puricell.

Arnbros. n. 128.

Idem. = Stromento del possesso preso da Ansperto arcivescovo de' men-

tovali beni a lui donati dall' imperatore. Neil' archivio del monìstero di san-

t' Ambrogio. = In nomine Dei. Notitia firmilatis, et vestitura prò futuris tem-

poribus ad memoria retinendam, qi^aliter, vel in corum presentia, coruin no-

mina subter confirmatores legunlur , veniens Venerabilis Domnus Anspertus

Sancte Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopus ad sedimen, cum edificium super

abentes, et rebus illis juris sui in vico^ et fundo Cavanaco, quod dicebat casis,

et omnibus rebus in eodem vico, et fundo Cavanaco, et Overnaco, a Domnu

Carolo glorioso Imperatore per preceptum, confirmatis aberet proprietario no-

mine, et ostendens ibi ipse Domnus Anspertus Archiepiscopus eodem prece-

ptum* et eum relegi fecit
;
quod cum relecto fuit, sic ipse Domnus Anspertus

Archiepiscopus, per columna de cassina, qui inibi esse videntur, et per motu

terre ipsius, tam de ipsa cassina, et sedimine, et de reliquis omnibus univcrsis

rebus, in eodem vico, et fundo Cavanago, et ibi circum rejacentes ad ipsum

sedimen pertinentes, de omnia, et in omnibus in integVum, justa eodem pre-

ceptum, per eadem columna , et terra , a presenti die , ad suam partem , et

proprietalem abendum , vestitura comprehensit , et tenuit. Hoc autem actum

est suprascripto vico Cavanago, ad ipsum sedimen, anno Imperli Domni Ka-

roli Iinperatoris primo, sexlo die men^ Aprilis, Indictione nona, feliciter. —
Ocio de Octabiano interfui. — Racliinfredus de Amerlao interfui. — Rotecario

de Bugionasco interfui. — Petrus de Treducto interfui. — Petrus Sculdasius

interfuit. — Nagarius de Eporeno interfui. — Signura >ì< manus Adelgisi Fil.

Bone Memorie Yvarimberti de Mediolano, qui interfuit. — Signum ^ manus

Arnolfi de Vico Blassono, qui interfuit. — Anselmus de Cavalliaco interfui. —
Signum rì< manus Magnefredi de Vico Cavanago Fil. q. Viligoni, qui interfuit.

— Joannes interfuit , et Fil. qd. Tariprandi de Caputvici.

An. 876. = Vendita fatta da due pupilli, con l'assistenza del loro tutore,

e col permesso di Amalrico visconte di Milano. Nell'archivio del monìstero di

sani' Ambrogio. = In nomine Domini Dei , et Salvatoris nostri Jesu Christi.

Karolus divina ordinante providentia Imperator Augustus, anno Imperli ejus

primo, quarto die mense Magio, Indictione nona. Dum venissent id sunt Agiul-

fus, et Dragulfus Germanis Fil. qd. Vualperti de vico Colonnia, una cura Tu-

tore suorum Petrus de vico elevasse ad Amalricus Vicecomes Civitate Medio-

lanense sugerendum , et reclamandum , eo tempore isto necessitatis suorum

famme, et nuditatem ,patire, et nullam abere de mobilibus rebus unde vivere,

aut vestire, vel suorum necessitatein evaderent; nisi tantummodo aberent ali-

quantis rebus, hec sunt prato uno, et campo uno juris suorum in suprascripto

fundo, et vico Colonnia, petierunt , et tribuerit eorum licentia, in elemoneis

Domno Imperatoris, rebus ipsis venundandum, victum, vestimentum, et suorum

necessitatem evadendam. Tunc ipse Amalricus Vicecomes fecit, recolens edicti

paginam, direxit de silis presentia Misso suo Deum timente Odelfrit de intra
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Civitati Mediolani, Fil. qd. Insalpraiidi, qui ambulavit super casas abitationis

illorum , ut si fonasse aliquit de movilibus rebus ibi invenire poterei , ecce

bene, sin aulem, previderet, et existimaret suprascriptis rebus, quas ipsi Ger-

mani dicebat venundare volerenU Tunc ipso Odelfrelus Misso, una simul cum

suprascripto Petrone Tutore eorum , adque cum viri idoneis extimatores ho-

mines , corum nomina subler leguntur , ambulaverunt intra casas abitationis